АДМИНИСТРАЦИЯ
УДЕРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   27.12.2018г. №48-р
   д. Ползиковка

Об утверждении графика приема
граждан по личным вопросам в
Администрации Удеревского сельсовета
на 2019 год

      В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 года №59 –ФЗ « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», а также совершенствования и упорядочения работы по организации личного приема граждан в Администрации Удеревского сельсовета

1.Утвердить График приема граждан по личным вопросам в Администрации Удеревского сельсовета на 2019 год согласно приложению.
    2. Разместить настоящее распоряжение на информационном стенде администрации Удеревского сельсовета.
    3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Удеревского  сельсовета                                  О.Л.Овсянников

Приложение
к распоряжению Администрации
Удеревского сельсовета
                                                                                            Черемисиновского района
от 27.12.2018 №48-р

ГРАФИК
приема граждан по личным вопросам в Администрации Удеревского сельсовета  на 2019 год

	Занимаемая
должность

	Ф.И.О.
	Дни и часы приема
	Часы приема

	Глава Удеревского сельсовета
	Овсянников Олег Леонидович
	Понедельник, вторник,среда,пятница

	 с 9.00 до 12.00
с 14-00 до 17-00

	Заместитель главы администрации
	Берлизова Любовь Александровна
	Понедельник,вторник,
четверг,пятница

	с 9.00 до 12.00
с 14-00 до 17-00

	Начальник отдела-главный бухгалтер
	Овсянникова Елена Павловна
	В рабочем порядке
	с 9.00 до 12.00
с 14-00 до 17-00